
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12508/

Código da publicação: 12508

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 01:06:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 70/2025

N° do Processo/Ano: 162/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2025 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2025 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 226.249,25
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ITENS DE PADARIA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ITENS DE PADARIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Edital 83 2025 - Itens de pa... Baixar

18/11/2025 00:00:00 EDITAL 83 2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12508/paquisicao-de-itens-de-padariap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae9b06e0815e833ab0e6cb63743aef98.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46d6b6e97a078c6cae7c31098792861f.pdf

